
HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi Jeudi
Mardi                                                   

03/01/2023 -11/04/2023 - 02/05/2023 -    
09/05/2023 - 30/05/2023

GRIMAUD - Rond Point de la Coopérative 06:05 06:05

COGOLIN -  Rond Point Kock 06:15 06:15

SAINT TROPEZ - Gare Routière 06:25 06:25

COGOLIN - La Foux 06:35 06:35

GRIMAUD - Saint-Pons 06:40 06:40

SAINTE MAXIME - Thèatre de la Mer 06:50 06:50

SAINTE MAXIME - Parc Aquatique 06:55 06:55

DRAGUIGNAN - LYCEE BLUM 07:20 07:20

DRAGUIGNAN - LYCEE MOULIN 07:25 07:25

DRAGUIGNAN - COLLEGE FERRIE 07:35 07:35

LES ARCS - LYCEE AGRICOLE 08:00 08:00

RETOUR

Jours Mercredi Vendredi

LES ARCS - LYCEE AGRICOLE 12:40 16:50

DRAGUIGNAN - COLLEGE FERRIE 13:00 17:15

DRAGUIGNAN - LYCEE BLUM 13:05 17:25

DRAGUIGNAN - LYCEE MOULIN 13:15 17:30

SAINTE MAXIME - Parc Aquatique 13:55 17:55

SAINTE MAXIME - Thèatre de la Mer 14:00 18:00

GRIMAUD - Saint-Pons 14:15 18:15

COGOLIN - La Foux 14:25 18:25

SAINT TROPEZ - Gare Routière 14:35 18:35

COGOLIN - Rond Point Kock 14:50 18:50

GRIMAUD -  Rond Point de la Coopérative 15:00 19:00

MAJ : JUILLET 2022

GRIMAUD
LIGNE POUR ELEVES INTERNES
VERS LYCEES DES ARCS - DRAGUIGNAN 

7232

8723


